津軽の名人・達人バンク登録申込書

令和  年  月  日

津軽広域連合長 様

 津軽の名人・達人として登録したいので、下記のとおり申込みいたします。

ふりがな

氏名/団体名

団体の場合は

担当者名
 ※特にいない場合は記入不要

生年月日

（個人の方）
大正 ・ 昭和 ・ 平成   年  月  日※団体の場合は記入不要

住  所

〒   －

※登録者名簿へは、市町村名を掲載します。

連 絡 先

固定電話

携帯電話

メールアドレス

指導内容

分類

該当項目に☑を入れてください。（複数可）

□動く・遊ぶ □聴く・見る・歌う □健康 □作る・描く □学ぶ

【名簿掲載用写真の提供について】

「津軽の名人・達人バンク登録者名簿」に掲載する写真（１枚）の提供をお願いします。

※写真掲載を希望しない場合は不要です。

提出方法→郵送・持参・メール

（メールの場合は「rengou@tsugarukoiki.jp」にファイルを添付して送信ください。）

裏面へつづく

mailto:rengou@tsugarukoiki.jp

※以下の情報は登録者名簿及びホームページへ公開を原則とします。   （講師情報）

タイトル

登録名（講師名）

難易度①かんたん②ふつう③むずかしい

番

号 指導内容
所要

時間

必要

経費

難易

度

１

内容

２

内容

３

内容

４

内容

５

内容

申込書提出方法 ○ 情報記入

郵送  ※郵送希望の場合、利用者からの電話連絡等で住所を伝える。

メール  （記入）

ＦＡＸ  （記入）

連絡先（電話番号）

交通費（〇をつける）

１要 ２不要 ３応相談

その他の経費

資格・免許・流派等

講師からのメッセージ